令和６年１０月３日

都道府県剣道連盟 御中

全日本剣道連盟

居合道八段・七段・六段審査会（東京）要項

差し替えについて

全剣連第０６－３０６号をもって通知しました、「居合道八段・七

段・六段審査会（東京）要項」に誤りがございましたので、別添の最

新版要項と差し替え下さるようお願い申し上げます。

記

居合道八段・七段・六段審査会(東京)

１．期 日

  （３）八段審査会

             誤

 イ 午後１０時３０分（予定）

 正

イ 午前１０時３０分（予定）

  ４．審査方法

     全日本剣道連盟 居合道称号・段位審査規則・同細則ならび

に居合道称号・段位審査実施要領による。

             （↑追加）

  10・合格発表

    全剣連月刊「剣窓」１月号→２月号

（↑変更）

                           以 上